

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ
प्रवेश सूचना – शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५

बी.ए. व बी.कॉम.
(दूरस्थ अध्ययन माध्यम)

दि.: १५/०५/२०२४

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या बी.ए. व बी.कॉम. या अभ्यासक्रमांना 'दूरस्थ अध्ययन' माध्यमातून शैक्षणिक सत्र ऑगस्ट-२०२४ करिता प्रथम वर्षासाठीची प्रक्रिया <http://unipune.ac.in/SOL/> या संकेतस्थळावर गुरुवार दि. १६/०५/२०२४ पासून ऑनलाईन पद्धतीने सुरु होत आहे.

प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण करण्यासाठी वेळापत्रक पुढीलप्रमाणे आहे:

ऑनलाईन नावनोंदणी करणे: दि. ३०/०७/२०२४, सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत

ऑनलाईन पद्धतीने प्रवेश अर्ज व शुल्क भरणे: दि. ३१/०७/२०२४, सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत

महाविद्यालयामध्ये प्रवेश अर्ज जमा करणे: दि. ०१/०८/२०२४, सायंकाळी ५ वाजेपर्यंत

प्रवेश पात्रता, प्रवेश शुल्क, पाठ्यक्रम, परीक्षा पद्धती आणि प्रवेश प्रक्रियेबाबतची सविस्तर माहिती <http://unipune.ac.in/SOL/> या संकेतस्थळावर माहितीपुस्तिकेमध्ये उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

संचालक,
मुक्त व दूरस्थ अध्ययन प्रशाळा

SAVITRIBAI PHULE PUNE UNIVERSITY

Admission Notice - Academic Year 2024-25

B.A. & B.Com. **(Distance Learning Mode)**

Date: 15/05/2024

The online admission process for First Year of B.A. & B.Com. (through Distance Learning mode) of Savitribai Phule Pune University will begin from Thursday, 16/05/2024 on the portal <http://unipune.ac.in/SOL/>.

The schedule for admission process is as follows:

Online Registration: 30/07/2024 till 05:00 pm

Online submission of Admission Form & Fee: 31/07/2024 till 05:00 pm

Submission of Admission Form at College: 01/08/2024 till 05:00 pm

The details regarding the admission eligibility, admission fee, syllabus, examination scheme and admission process are available in the Admission Prospectus displayed on <http://unipune.ac.in/SOL/>.

Director,
School of Open and Distance Learning